
Kantonal- Wehr- Obliga- Sektionswett- Auszahl. Mannschafts Sektion Total Durchschnitt Rang Kantonal- Obliga- Kniendstich Total Durchschnitt Rang Total Durchschnitt Rang
schiessen schiessen torisches schiessen Rubigen Durchnschnitt Ausschiesset schiessen torisches u. d. Saison

Eggimann Lara 195 99 297 195 99 196.7 98 1180 98.3 1 96 281 97 474 94.8 1 1654 97.3 1

Gerber S. Stefan 194 95 291 191 98 190.7 97 1157 96.4 3 94 278 97 469 93.8 2 1626 95.6 2

Sarbach Erich 190 94 286 187 96 187.3 93 1133 94.4 8 90 276 93 459 91.8 3 1592 93.7 3

Lörtscher Fritz 190 91 285 191 93 184.6 97 1132 94.3 9 79 220 81 380 76 5 1512 88.9 4

Heim F. Fritz 179 88 281 187 91 181.9 91 1099 91.6 14 73 239 83 395 79 4 1494 87.9 5

Reber Michael 186 97 289 189 95 192.4 97 1145 95.5 5   1145 95.5 6

Wüthrich A. Andreas 187 98 283 186 95 190.3 96 1135 94.6 7   1135 94.6 7

Gräppi Armin 194 93 275 187 92 186.3 91 1118 93.2 11   1118 93.2 8

Heim Patrik 191 94 280 182 91 184.7 92 1115 92.9 13   1115 92.9 9

Wüthrich Fritz 177 89 260 179 90 172.0 83 1050 87.5 17   1050 87.5 10

Jahresmeisterschaft Sportschützen Spiez 2018
Liegend Kniend Gesamt

Kaufmann Martina 196 100 195 98 193.1 782 97.8 2   782 97.8 11

Klossner Carlo 188 95 287 188.6 759 94.8 6   759 94.8 12

Renfer Peter 192 96 192.4 480 96.1 4   480 96.1 13

Wenger Urs 186 93 185.7 465 92.9 12   465 92.9 14

Rychener Urs 274 182.0 456 91.2 15   456 91.2 15

Schneiter Dominic 262 185.9 448 89.6 16   448 89.6 16

Dubach Peter 188.0 188 94.0 10   188 94.0 17

Gerber Roger 171.0 171 85.5 18   171 85.5 18

Keller Anton      19



Kantonal- Wehr- Obliga- Sektionswett- Auszahl. Mannschaft Sektion Total Durchschnitt Rang

schiessen schiessen torisches schiessen Rubigen 1-7 Runde Ausschiesset

Name

Eggimann Lara 195 99 297 195 99 196.7 98 1180 98.3 1

Gerber S. Stefan 194 95 291 191 98 190.7 97 1157 96.4 2

Reber Michael 186 97 289 189 95 192.4 97 1145 95.5 3

Wüthrich A. Andreas 187 98 283 186 95 190.3 96 1135 94.6 4

Sarbach Erich 190 94 286 187 96 187.3 93 1133 94.4 5

Lörtscher Fritz 190 91 285 191 93 184.6 97 1132 94.3 6

Liegend 

Liegendmeister  2018

Gräppi Armin 194 93 275 187 92 186.3 91 1118 93.2 7

Heim Patrik 191 94 280 182 91 184.7 92 1115 92.9 8

Heim F. Fritz 179 88 281 187 91 181.9 91 1099 91.6 9

Wüthrich Fritz 177 89 260 179 90 172.0 83 1050 87.5 10



Kantonal- Wehr- Obliga- Sektionswett- Auszahl. Mannschaft Sektion Total Durchschnitt Rang

schiessen schiessen torisches schiessen Rubigen 1-7 Runde Ausschiesset

Name

Reber Michael 186 97 289 189 95 192.4 97 1145 95.5 1

Wüthrich A. Andreas 187 98 283 186 95 190.3 96 1135 94.6 2

Gräppi Armin 194 93 275 187 92 186.3 91 1118 93.2 3

Heim Patrik 191 94 280 182 91 184.7 92 1115 92.9 4

Wüthrich Fritz 177 89 260 179 90 172.0 83 1050 87.5 5

Liegendmeister ohne 3St Schützen  2018
Liegend



Kantonal- Obliga- Kniendstich Total Total Rang

schiessen torisches u. d. Saison

Name

Eggiman
n

Lara 96 281 97 474 94.8 1

Gerber S.Stefan 94 278 97 469 93.8 2

Sarbach Erich 90 276 93 459 91.8 3

Heim F. Fritz 73 239 83 395 79 4

Lörtscher Fritz 79 220 81 380 76 5

Kniendmeister 2018
Kniend

Lörtscher Fritz 79 220 81 380 76 5


